[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ
от 26 октября 2021 г.                                                                                     № 49
О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального
образования «Хиславичский район» Смоленской области (в новой редакции), утвержденное решением Хиславичского районного Совета депутатов от 27.08.2014 г. № 32
В соответствии с письмом Департамента Смоленской области по информационным технологиям от 24.03.2020 исх. № 0711, приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 31.12.2017г. № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской федерации,

Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:

1.
Внести в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области (в новой редакции), утвержденное решением Хиславичского районного Совета депутатов от 27.08.2014г. № 32 следующие изменения:

Пункты 4, 14, 20 считать утратившим силу.

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия».

Глава муниципального образования           Заместитель Председателя Хиславичского
«Хиславичский район» Смоленской        районного Совета депутатов
области

                                 А.В. Загребаев                                             В.Н. Миньков